
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1877

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Příměstské
tábory	v	Ateliéru	Kroužek	2020
-	OPRAVENÁ	VERZE

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00178/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
45	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
45	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
45	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

45	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
40	557,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

4	443,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Bára	Pertlová

Právní	Forma Fyzická	osoba	podnikající	dle	živnostenského	zákona	nezapsaná	v	obchodním	rejstříku

Datum	Narození

IČO

DIČ 07949049



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního
účtu	/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 992 15.	5.
2020

Výtvarné	potřeby:	ořezávátko,
tempery,	stuha,	kelímky,	pryže,
modelína

Příloha	č.2988	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4542	-	Doklad
o	uhrazení

400,00	Kč 400,00	Kč

2 994 13.	3.
2020

Výtvarné	potřeby:	sady	štětců,
umělecký	kufřík	-	potřeby	pro
kresbu	v	plenéru

Příloha	č.2993	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4544	-	Doklad
o	uhrazení

1	137,00	Kč 1	137,00	Kč

3 1647 2.	7.
2020

Výtvarné	potřeby:	plátna,	šňůra,
kartony,	hlína

Příloha	č.4552	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4553	-	Doklad
o	uhrazení

2	020,00	Kč 2	020,00	Kč

1797 22.	1.
2020

Ostatní	osobní	náklady:	odměna
pro	lektorku

Příloha	č.4716	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4717	-	Doklad
o	uhrazení

1	000,00	Kč 1	000,00	Kč

1798 16.	9.
2020

Ostatní	osobní	náklady:	odměna
pro	lektorku

Příloha	č.4718	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4719	-	Doklad
o	uhrazení

20	000,00	Kč 20	000,00	Kč

1799 29.	12.
2020

Ostatní	osobní	náklady:	odměna
pro	lektorku

Příloha	č.4720	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.4721	-	Doklad
o	uhrazení

16	000,00	Kč 16	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva o realizaci projektu: Příměstské tábory v Ateliéru Kroužek 2020 

Identifikační číslo žádosti: 1877 

I v roce 2020 jsme v Ateliéru Kroužek realizovali letní příměstské tábory pro děti od 4 let -12 let, a to jak pro děti, 

které v ateliéru navštěvují kroužek během školního roku, tak i pro děti "nové", které k nám pravidelně nechodí. A to 

také díky poskytnuté dotaci od MČ Praha 3, za kterou tímto děkujeme. 

Dětem jsme během dne poskytovali občerstvení hlavně nápoje, ovoce a zeleninu. Teplé obědy jsme měli v 

restauracích na výletech a také jsme grilovali na zahradě vypůjčeného ateliéru se zahradou v Kolovratech. Náplní 

našeho programu byla především výtvarná činnost, které se věnujeme i v našich celoročních kurzech, ale především 

jsme se věnovali technikám, které jsou vhodné pro tvorbu venku a které vyžadují více času než jsme schopni 

stihnout během jedné lekce kurzu (90 min). Také jsme dávali přednost skupinové práci, kde spolu děti 

spolupracovaly a více se díky tomu mohly sblížit. Téměř každý den jsme podnikali celodenní výlety vlakem nebo 

autobusem do přírody, kde jsme trávili čas na čerstvém vzduchu, procházeli se přímo v lese, kde jsme tvořili Land 

art z přírodnin a ekologických - smývatelných křídových sprejů, studijní kresby a malby rostlin, věnce z rostlin 

nalezených na lukách, platsické obrazy a sochy z nalezených i koupených - exotických přírodnin, dotvářené buďto 

barvami ve spreji nebo barvami a štětci - pod vedením floristky a sochařky Michaely Bachoríkové,  akvarely na 

plátno, apod… V dny, kdy mělo pršet jsme tvořili i přímo v našem ateliéru a to velkoformátové nástěnné malby a 

pak jsme tvořili a hráli si v parku Vítkov, kde jsme hráli i pohybové hry a karetní hry, které jsme s dětmi i nejdříve 

vyráběli a taky jsme tvořili (legální) Street Art - sprejováním na igelitovou folii, kterou jsme po akci z místa odnesli. 

Během týdne jsme navštívili výstavu "Ještě jednu stránku, prosím...." - hravá výstava o dětské knize v galerii  

Středočeského muzea v Roztokách u Prahy. Na výstavě si děti vyzkoušely improvizované divadlo na jevišti s kulisami, 

které bylo součástí interaktivní výstavy a zahrály jej ostatním formou krátkého vystoupení. A poslední dny (v pátky) 

jsme s dětmi pro rodiče na dvorku ateliéru připravili výstavu děl, které na příměstském táboře za ten týden děti 

vytvořily. Na této vernisáži jsme poskytli občerstvení a povídali si jaký ten týden byl a co se dětem líbilo, co jim šlo a 

podobně. Potom si děti své výtvory odnesly domů. 

Komentář k vyučtování: 

Poskytnutou dotaci ve výši 45 000 Kč jsme využili na snížení ceny pro klienta z plánovaných 3 630 Kč na 2 600 Kč. A 

to díky použití dotace na financování nákladů na projekt: 

1. Ostatní osobní náklady: odměny pro lektory za přípravu a realizaci příměstských táborů  - 37 000 Kč. 

2. Spotřební výtvarný materiál: například:  ořezávátka, tempery, stuhy, kelímky, pryže, modelíny, sady štětců, 
umělecký kufřík - potřeby pro kresbu v plenéru, plátna, šňůry, kartony, hlína, papíry a další… 8 000 Kč 

Publicita projektu: 

Příměstské tábory v roce 2020 jsme prapagovali na nástěnce na našem webu www.atelierkrouzek.cz, na našich 

profilech na facebooku a Instagramu, formou veletrhu "Prázdniny na trojce 2020", roznesením letáčků do škol, 

školek a kaváren na Praze 3, rozesláním pozvánek mailem všem kontaktům, které máme v adresáři (současní i bývalí 

návštěvníci a zájemci o náš ateliér), osobním rozdáváním letáčků a podobně.   

 

V Praze 25. 1. 2021                                                                                                    

Bára Pertlová 

file:///C:/Users/mm/Desktop/Dotace%20ateliĂ©r/Dotace%202020%20vyuÄŤtovani/PĹ™ĂmÄ›stskĂ©%20tĂˇbory/www.atelierkrouzek.cz



	162 – vyúčtování_Redigováno
	162 – ZZ_Redigováno
	162 – publicita_Redigováno



